N  MẦM NON BẮC SƠN
         CỘN  HOÀ XÃ HỘI CHỦ N H    I   N M

     Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

      c    ch c n        nộ  d n  c n   h

L n II  heo c n   h    h n   ư 36/2017/  - B DĐ

Nă  h c 2022 - 2023

Hôm nay, hồi 13h3  ph t ngày 01 th n  6 năm 2 23

  i   r  n  m m non  ắc Sơn -  ã tiến hành lập biên bản côn  khai Thông

t  36/2 17/  -       năm h c 2 22 - 2023 bằn  hình thức

 iêm  ết t i tr  n  m m non  ắc Sơn.

 hành ph n lập b  n bản:

1-  /c   ồ  h   iên                       -  i u tr  n  nhà tr  n

2-  /c    ùi  h   ố   a                -  hó hi u tr  n    h  t ch  ôn   oàn

3-   u ễn  h   hanh  âm            -  hó hi u tr  n

4-  /c     h    a                       - Tr  n  ban thanh tra nhân dân

5-  /c   à  h  Mai                        -  ổ tr  n  chu ên môn

6-  /c   h m  h    a                   -  ổ tr  n  tổ văn ph n

7-  /c:   u ễn  h   à                 -  hân viên  ế to n

8-  /c   r n  h   h ơn   hảo     -   ổ tr  n  chu ên môn,  h  k

Nộ  d n :

*  hốn  nh t  iến hành niêm  ết côn  khai l n 2 v  vi c th c hi n n i dun

 hôn  t  36/2017/TT-       ngày 28/12/2017 c a          v  ban hành qui

chế th c hi n côn  khai  ối v i cơ s   i o d c c a h  thốn   i o d c  uốc dân

nh  sau

1. Thông báo cam kết ch t l  n   i o d c c a tr  n  m m non  ắc Sơn năm

h c 2022 - 2023.

2. Thông báo côn  khai thôn  tin v    i n   nhà  i o  c n b  quản l  và nhân

viên năm h c 2022 - 2023.

3. Thông báo côn  khai ch t l  n   i o d c m m non th c tế năm h c 2022 -

2023.

4. Thông báo côn  khai thôn  tin cơ s  vật ch t c a tr  n  m m non  ắc Sơn

h c 2022 - 2023.

5. Công khai kinh ph  n ân s ch nhà n  c 05 th n    u năm 2 23.

6   ôn  khai b o c o  u ết to n c c khoản chi - thu tổ chức c c d ch v  ph c

v   hỗ tr  ho t   n   i o d c măm h c 2 22 - 2023

*  h i  ian niêm  ết     n à  n à  01 th ng 6 năm 2 23  ến hết n à   1

th n  7 năm 2 23.

 ron  th i  ian niêm  ết  nếu tổ chức  c  nhân nào có   kiến v  n i dun

công khai theo  hôn  t  36/2017/TT-       ngày 28/12/2017 c a

v  ban hành qui chế th c hi n côn  khai  ối v i cơ s   i o d c c a h  thốn   i o

d c  uốc dân c a Tr  n  M m  on  ắc Sơn     n h   ửi kiến n h  v   r  n

(qua  /c  r n  h   h ơn   hảo -  hức v      M  th  k )  ể tổn  h p  b o c o

và  iải qu ết theo qu    nh)

   n h  b  phận  ảo v  c a tr  n  th c hi n vi c bảo  ảm an toàn v  n i

dung công khai theo  hôn  t  36/2017/TT-       ngày 28/12/2017 c a

      v  ban hành qui chế th c hi n côn  khai  ối v i cơ s   i o d c c a h

thốn   i o d c  uốc dân c a  r  n  M m  on  ắc Sơn t  khi niêm  ết  ến khi

kết th c niêm  ết

 iên bản    c thốn  nh t thôn  qua cho nhữn  n   i có mặt n he  k  nhận và

lập thành  2 (hai) bản  ể l u hồ sơ t i tr  n  và hồ sơ công khai theo  hôn  t

36/2017/TT-       ngày 28/12/2017 c a          v  ban hành qui chế th c

hi n côn  khai  ối v i cơ s   i o d c c a h  thốn   i o d c  uốc dân c a nhà

tr  n .

Vi c tiến hành niêm  ết côn  khai    c kết th c vào hồi 14h15' n à

01/6/2023./.

                                                              Uông Bí        1       6   ăm 2 23

N   I  HI BIÊN BẢN         ĐẠI DI N CÔN  ĐOÀN                 CHỦ   Ì

   n  h  Phư n   hảo                B    h     N                            Kồ  h  L  n